

સંઘ પ્રદેશ દાદરા અને નગર હવેલી તથા દમણ અને દીવ પ્રશાસન,
કાર્મિક અને પ્રશાસનિક સુધાર વિભાગ,
સચિવાલય, દમણ।

પુનર્નિવિદા (ઑનલાઇન) અલ્પ - આમંત્રણ નોટિસ

કાર્મિક અને પ્રશાસનિક સુધાર વિભાગ, દાનહ અને દમણ અને દીવ ભારત કે રાષ્ટ્રપતિ કી ઓર સે E - HRMS પ્રણાલી કે ક્રિયાન્વયન હેતુ દર સંવિદા કી આઉટસોર્સિંગ કે લિખ પ્રાધિકૃત સેવા પ્રદાતાઓ સે <https://ddtenders.gov.in/nicgep/app> પર ઑનલાઇન નિવિદા આમંત્રિત કરતા હૈ। પ્રાધિકૃત સેવા પ્રદાતા /બિડર સે દિનાંક 20.03.2021 કો 14:00 બજે તક નિવિદા પંજીકૃત ડાક (પાવતી સહિત) / સ્પીડ પોસ્ટ દ્વારા અધોહસ્તાક્ષરી કે કાર્યાલય મેં રખે ગયે નિવિદા બૉક્સ મેં જમા કરે।

નિવિદા દસ્તાવેજો કે બારે મેં અધિક જાનકારી ઓર ડાઉનલોડ કરને કે લિખ કૃપયા <https://ddtenders.gov.in/nicgep/app> તથા <https://daman.nic.in/> પર જાવે।

હસ્તા/-

નિદેશક - સહ - ડપ સચિવ (કાર્મિક - I)

કાર્મિક અને પ્રશાસનિક સુધાર વિભાગ

દાદરા અને નગર હવેલી તથા દમણ અને દીવ

U.T. Administration of Dadra and Nagar Haveli and Daman & Diu,
Department of Personnel & Administrative Reforms,
Secretariat, Daman.

Re – Tender (Online) Short Invitation Notice

The Department of Personnel and Administrative Reforms, DNH & DD on behalf of President of India, Invites online tender on <https://ddtenders.gov.in/nicgep/app> from the Authorized Service Providers for Rate Contract of Outsourcing for Implementation of E-HRMS system in the UT of DNH and DD for Department of Personnel and Administrative Reforms, Dadra and Nagar Haveli and Daman & Diu. Authorized Service Providers / Bidders may submit their tender by Registered post with AD / speed post so as to reach by 20-03-2021, 14.00 Hrs in the Tender Box kept in the department of the undersigned.

For further details and downloading of Tender documents please visit <https://ddtenders.gov.in/nicgep/app> and <https://daman.nic.in/>.

Sd/-

Director – cum – Deputy Secretary (Pers – I)
Department of Personnel & A.R.,
DNH&DD.

સંઘ પ્રદેશ દાદરા નગર હવેલી તથા દમણ અને દીવ પ્રશાસન,
કર્મચારીગણ અને વહીવટી સુધારણા વિભાગ,
સચિવાલય, દમણ.

રી - ટેન્ડર (ઓનલાઇન) ટૂંકી આમંત્રણ સૂચના

કર્મચારીગણ અને વહીવટી સુધારણા વિભાગ, દાદરા નગર હવેલી તથા દમણ અને દીવ, ભારતના રાષ્ટ્રપતિ વતી ઓનલાઇન ટેન્ડર હેતુ <https://ddtenders.gov.in/nicgep/app> પર આમંત્રણ આપે છે. અધિકૃત સેવા પ્રદાતાઓ તરફથી ઇ-એચ.આર.એમ.એસ સિસ્ટમ (E-HRMS) ના અમલીકરણ હેતુ અધિકૃત સેવા પ્રદાતાઓ / બિડરો આઉટસોર્સિંગના દરે કરાર હેતુ કર્મચારી અને વહીવટી સુધારણા વિભાગ, દાદરા નગર હવેલી તથા દમણ અને દીવ ને તેમના ટેન્ડર સ્પીડ પોસ્ટ અથવા રજિસ્ટર્ડ પોસ્ટ દ્વારા તા. 20-03-2021 14.00 વાગ્યે સુધી નીચે સહી કરનાર ના કાર્યાલય માં રાખેલ ટેન્ડર બોક્સ માં જમા કરી શકે છે.

વધુ - વિગતો અને ટેન્ડર દસ્તાવેજો ડાઉનલોડ કરવા માટે કૃપા કરીને <https://ddtenders.gov.in/nicgep/app> અને <https://daman.nic.in/> મુલાકાત લો.

સહી/-

ડાઈરેક્ટર-કમ-નાયબ સેક્રેટરી(પર્સ-1)

કર્મચારીગણ અને વહીવટી સુધારણા વિભાગ

દાદરા નગર હવેલી તથા દમણ અને દીવ